
Id: VNWLT­URNMJ­MEJUP­BFVGN­YLYTC. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 83/11
BURMISTRZA MIASTA­GMINY STRYKÓW

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta ­ Gminy Stryków na rok 2011 

Na podstawie art.235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 
1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020 , Nr 96 poz. 620, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 
poz. 1726) Burmistrz Miasta ­ Gminy Stryków zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać  zmian  w planie  dochodów  budżetu  Miasta  ­  Gminy  Stryków  na  rok  2011  polegających  na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 6.551,00 zł , w tym na: 

1) dotację ­ 6.161,00 zł (wybory do Sejmu i Senatu RP), 

2) dotację ­ 390,00 zł (składki zdrowotne świadczenia rodzinne) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać  zmian  w planie  dochodów  budżetu  Miasta  ­  Gminy  Stryków  na  rok  2011  polegających  na 
zwiększeniu  dochodów  w zakresie  zadań  własnych  o kwotę 396,00  zł prace  komisji  w sprawach  awansu 
zawodowego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Dokonać  zmian  w planie  wydatków  budżetu  Miasta  ­  Gminy  Stryków  na  rok  2011  polegających  na 
zwiększeniu w zakresie zadań zleconych o kwotę 6.551,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Dokonać  zmian  w planie  wydatków  budżetu  Miasta  ­  Gminy  Stryków  na  rok  2011  polegających  na 
zwiększeniu  wydatków  w zakresie  zadań  własnych  o kwotę 396,00  zł zgodnie  z załącznikiem  Nr  4 do 
Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 



Id: VNWLT­URNMJ­MEJUP­BFVGN­YLYTC. Ogloszony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 83/11

Burmistrza Miasta­Gminy Stryków

z dnia 19 września 2011 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie dochodów – zadania zlecone 

Dz.  Rozdz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 
zwiększen

ia 
zł 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

6.161,00 

75108  Wybory do sejmu i senatu  6.161,00 
2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
6.161,00 

852  Pomoc społeczna  390,00 
85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

390,00 
2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

390,00 
Razem dochody zlecona  6.551,00 



Id: VNWLT­URNMJ­MEJUP­BFVGN­YLYTC. Ogloszony Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 83/11

Burmistrza Miasta­Gminy Stryków

z dnia 19 września 2011 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie dochodów – zadania własne 

Dz.  Rozdz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 
zwiększenia 

zł 
1  2  3  4  5 

801  Oświata i wychowanie  396,00 
80195  Pozostała działalność  396,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

396,00 

Razem dochody własne  396,00 



Id: VNWLT­URNMJ­MEJUP­BFVGN­YLYTC. Ogloszony Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 83/11

Burmistrza Miasta­Gminy Stryków

z dnia 19 września 2011 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie wydatków – zadania zlecone 

Dz.  Rozdz.  Grupa wydatków  Kwota 
zwiększenia

 
w zł 

1  2  3  4 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  6.161,00 

75108  Wybory do sejmu i senatu 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

6.161,00 

3.938,00 

2.223,00 

852  Pomoc społeczna  390,00 
85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

390,00 
390,00 

RAZEM WYDATKI ZLECONE  6.551,00 



Id: VNWLT­URNMJ­MEJUP­BFVGN­YLYTC. Ogloszony Strona 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 83/11

Burmistrza Miasta­Gminy Stryków

z dnia 19 września 2011 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie wydatków – zadania własne 

Dz.  Rozdz.  Grupa wydatków  Kwota zwiększenia 
w zł 

1  2  3  4 
801  Oświata i wychowanie  396,00 

80195  Pozostała działalność 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

396,00 

396,00 
Razem wydatki własne  396,00 


